
河北医科大学第一医院耗材采购项目（七）成交结果公告

（招标编号：RHP-C192301482635-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]01包：一次性末梢血样采集容器:

      中标人：华润河北益生医药有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

0.817元

   标段(包)[002]02包：一次性使用静脉采血针:

      中标人：华润河北益生医药有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

0.198元

   标段(包)[003]03包：一次性使用静脉血样采集容器:

      中标人：华润河北益生医药有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：0.60

元

   标段(包)[004]04包：一次性使用末梢采血针:

      中标人：石家庄希宝生物科技有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

0.78元

二、其他：

   河北医科大学第一医院耗材采购项目（七）成交结果公告

采购编号：RHP-C192301482635-1

采购人名称：河北医科大学第一医院

采购人地址：河北省石家庄市裕华区东岗路 89号

采购人联系人：申老师

采购人联系方式：0311-87156345

采购代理机构全称：瑞和安惠项目管理集团有限公司

采购代理机构地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

采购代理机构联系方式：0311-69052016

询比范围：01包：一次性末梢血样采集容器；02包：一次性使用静脉采血针；03包：一次

性使用静脉血样采集容器；04包：一次性使用末梢采血针；具体要求详见询比文件。

交货地点：河北医科大学第一医院指定地点



开标定标时间：2023年 9月 7日

公示期：2023年 9月 8日-2023年 9月 12日

开标、评标地点：河北医科大学第一医院物资处会议室（新医技病房楼负一层）

成交信息：

01包：供应商名称：华润河北益生医药有限公司

成交价（单价合计）：0.817元

02包：供应商名称：华润河北益生医药有限公司

成交价（单价合计）：0.198元

03包：供应商名称：华润河北益生医药有限公司

成交价（单价合计）：0.60元

04包：供应商名称：石家庄希宝生物科技有限公司

成交价（单价合计）：0.78元

项目联系人：高俊杰、李许静

联系方式：0311-69052016

传真电话：0311-69052033

采购代理机构受理质疑电话：0311－69052016

本公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、河北医科大学第一医院官网予以发布

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河北医科大学第一医院                         

   地    址：河北省石家庄市东岗路 89号                                

   联 系 人：申老师                             

   电    话：0311-87156345                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层



   联 系 人： 高俊杰、李许静

   电    话： 0311-69052016

   电子邮件： rhah10@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-09-08T21:48:06+0800


		2023-09-08T21:48:16+0800


		2023-09-08T21:48:16+0800




